De sacco pecuniarum habente.

77. IDEM lib. 13. ex Variis lectionibus. Qui sacco habentem pecuniam subripit, furti etiam sacci nomine tenetur, quamvis non sit ei animus sacci subripiendi.

23 l. 50. Supr. h. t. l. 13. in fin. Supr. de condic. furtiva. 24 Adde l. 9. Supr. h. t. 25 l. 17. §. 2. Supr. h. t. 26 Furi alius interdum furtum facit. 27 Servorum facinora dominis quaestui esse non debent. 28 Lustrum est quinquennium: sic dictum quod quinto quoque anno vectigalia per censores locata luebantur. adde l. 4. §. 1. Supr. de reb. credit. l. 30. §. 1. Supr. de leg. 3. 29 l. 13. §. 1. Supr. locati. 30 l. ultim. Supr. de condic. furtiva. 31 l. 40. in fin. Supr. de hered. pet. l. 40. in fin. Supr. de nov. l. 1. §. 15. infr. si is qui testam. liber. l. 2. l. ult. infr. expulsa hered. 32 Secus in damno. l. 43. Supr. ad l. Equil. 33 Ratio est in l. 1. §. 15. infr. si is qui testam. liber esse juss. Ant. 34 l. 14. §. 14. Supr. h. t. 35 l. 35. Supr. de usup. 36 l. 13. Supr. commodati. Goth. Adde l. 29. Supr. de positi. l. 42. Supr. locati. S. L. 37 Adde l. 88. infr. h. t. 38 Dixi ad l. 3. C. de except. 39 l. 10. l. 11. Supr. h. t. 40 l. 79. infr. h. t. 41 Imo & ejus, quia lucrum in eo quod interest comprehenditur. l. 13. Supr. ratam rem. 42 An divortii? an debitum aliquod continentes? potestrem probatur Bartolo, mihi prius. 43 Forte, quia marito militi irata non tradidit. tamen poenituit. l. 3. l. 7. Supr. de divortis. 44 Magistri militum, de quo officio loquitur l. 2. C. de officio Magistri militum. 45 An & injuria tenebitur? fit enim nobis injuria, quoties quis iniuriose nos ad tribunal iudicis trahit. l. 13. §. 3. infr. de iniuriis. 46 Est vendendi pignoris facultas creditori data non est, pignus tamen potest vendere, si modo prius denunciavit debitori, ut solveret, & is cessaverit. l. 4. Supr. de pignorat. 47 Et ita non cessante debitore. facit l. 8. C. h. t. 48 Duorum aureorum pretium, vulgat. duobus aureis, Haloand. de vulgari pretio servorum dicam ad l. 1. §. 1. C. de communi servo. 49 Vide quæ dixi ad l. 2. C. de furtis. 50 Unius rei nomine duobus, id est, uni proprietatis, alteri possessionis causa, poena praestari potest. 51 Nudis verbis furtum non est. l. 52. §. 19. Supr. h. t. 52 Incorporalium rerum furtum non fieri hinc colligitur. 53 l. 5. §. 8. Supr. commodati. 54 l. 45. §. 7. Supr. h. t. 55 Sapientis non est dicere, Non putabam. 56 Furi interest rem salvam esse. l. 12. §. 1. Supr. h. t. 57 l. 11. §. 3. 58 Extitimus. vulg. 59 Interesse. 60 l. 71. in fin. Supr. h. t. 61 l. 21. §. 1. l. 67. Supr. eod. Goth. Adde esp. 45. distinct. 50. Ant.